平成３０年５月１１日

保護者 様

                                   宇都宮市立陽西中学校長  佐々木 徳志

〃  ＰＴＡ会長 大 橋  衛

創立７０周年記念体育祭のお知らせ

  新緑の候，保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 平素より，

本校教育の推進にご理解とご支援を賜り感謝申し上げます。

さて，創立７０周年記念体育祭を下記のとおり開催いたします。ご多忙の折とは存じま

すが，日ごろのお子様の活動をご覧いただきたく，是非ともご来校くださいますよう，ご

案内申し上げます。なお，プログラムは後日配付いたします。

記

１  日 時     平成３０年６月７日(木) ８：４０ 開会式

２  場 所     陽西中学校校庭

３ 連 絡

(1) ６月７日(木)は，給食はありませんので、お弁当の用意をお願いいたします。

 雨天の場合は，８日(金)に順延し(給食あり），７日は金曜日の授業を行います。

(2) 暑さ対策として水筒の持参を励行しております。また，着替えやタオル等も持

 たせてください。

４ 備 考

(1) 実施の可否については，６：１５にメールでお伝えします。

(2) 駐輪場は，中庭(南北校舎間)になります。また，お車でのご来校は，ご遠慮くだ

  さい。

(3) 不審者対策として，南門は閉鎖します。正門または西門よりお入りください。

 また，保護者証の携行をお願いいたします。

(4) 校内での喫煙・飲酒は禁止です。また，ごみの持ち帰りにご協力ください。

(5) トイレは，外トイレまたは南校舎１Ｆ(男)および２Ｆ(男女)，体育館をご利

 用ください。